β) *concret.* 3,2,7 vestem odores aliaque *funerum* sollemnia *cremabant* i. q. was sonst bei l. brauch ist.

sollers. IV,13,7 Civilis ultra quam barbaris solitum *ingenio* sollers . . 1,53,10 qui (Sempronius Gracchus) familia nobili, sollers ingenio et prave facundus, . . — *adv.* 6,21,8 Thrasullus . . percontantem (Tiberium) commoverat, imperium ipsi et futura sollerter patefaciens. 5,10,16 cognoscit, sollertius interrogatum, quisnam foret, dixisse M. Silano genitum.

sollertia. G30,7 multum, ut inter Germanos, rationis ac sollertiae (est Chattis): praepondere electos, . . IV,23,15 nec ulla ipsis sollertia (erat): perfugae . . docebant struere materias in modum pontis, . . — III,74,2 Domitianus . . sollertia *liberti* lineo amictu turbae sacrilegarum inmixtus

ignoratusque, . . . 4,1,13 sibi uni incautum. (efficit Seianus Tiberium), non tam sollertia. . . quam deum ira in rem R. 5,4,4 is fatali quodam motu. . . seu *prava* sollertia. . . inserere se dubitantibus. — 14,4,1 *placuit* sollertia (Aniceti), tempore etiam *iuta* i. q. der listige anschlag.

sollicitudo. α) *sing.* D6,24 sive novam. . . curam non sine aliqua *trepidatione* animi attulerit, ipsa sollicitudo *commendat* eventum et *lenocinatur* voluptati. — II,68,17 adgniti *depserere* sollicitudinem. — I,44,3 tum primum levata *omni* sollicitudine mens vacare gaudio coeperat. 14,59,4 placabiliorem fore principem rebatur *nulla* s. turbatum. 15,25,21 ignoscere se (Caesarem Paeto) statim, ne tam promptus in pavore *longiore* s. aegresceret. — I,89,7 ex quo divus Augustus res Caesarum composuit, procul et **in unius* sollicitudinem aut decus populus R. bellaverat. 15,19,10 quando quis *sine* s. parens, sine luctu orbis longa patrum vota repente adaequaret.

β) *plur.* D13,18 me vero dulces. . . Musae, remotum a s. et curis. . . in illa sacra. . . ferant. 4,60,5 diversae insuper sollicitudinum *formae* oriebantur.

sollicitus. I,8,9 exercitus. . . solliciti et irati (erant) superbia recentis victoriae et metu. . . IV,58,1 numquam apud vos verba feci aut *pro* vobis sollicitior aut pro me securior. — *plur.* gen. masc. *subst.* I,14,14 Piso. . . ex aestimatione recta severus, deterius interpretantibus tristior habebatur: ea pars morum eius, quo suspectior sollicitis, adoptanti placebat.

solior. A) i. q. *trösten* IV,72,14 nulla inter coeuntes exercitus consalutatio; neque solantibus hortantibusve responsa dabant, abditi per tentoria. 13,19,3 statim relictum (est) Agrippinae limen: nemo solari (sc. eam), nemo adire praeter paucas feminas. II,48,9 fratris *filium*. . . trepidum et maerentem ultro solatus est, laudando pietatem eius, castigando formidinem.